sum per domum Sancti Pauli de Marítima cujus est alodium. Jam dictum ita-

que mansum cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus et arboribus quae 

ibi sant et fuerint et introitibus et exitibus suis vos et vestri habeatis, teneatis et 

possideatis in perpetuum pacifice et quiete. In hunc modum quod pro censu 

domorum et loco in quo hedificantur ^ tribuatis vos et vestri michi et meis an-

nuatim in festo Natalis Domini unum par gallinarum bonarum et recipiendarum 

et pro pernada ipsius mansi quamdam pernam de meliori porco qui ibi occide-

tur; et si ibi porcus non occideretur detis pro ipsa perna duos solidos cujuscum-

que monetae sit curribilis in Barchinona et etiam detis quatuor fogacias et 

unum par ovum annuatim sicut assuetae sunt ibi dari, et unam migeriam bladi 

ad mensuram illius tarrae singulis annis in festo Sancti Felicis et faciatis michi 

in ünoquoque anno duas jovas unam in triturando et aliam in arando. Et de 

omnibus fructibus panis quos Deus dederit in aliis honoribus dicti manso detis 

michi et meis quartum et braciaticum fideliter. Pretera usque ad duos annos 

primos venturós teneamini misisse in ipso manso unum de vestris infantibus 

qui et sui successores sint ibi habitantes et mei solidi et ipsum mansum teneant 

ad fidelitatem mei et meorum In hiis vero non clametis vel faciatis vos vel 

vestri et infans quem in ipso manso mitetis alium dominum nisi tamen me et 

meos et dictam domum Sancti Pauli et suum priorem. Liceatque vobis et vestris 

post dies XXX ex quo in me et meis et priore Sancti Pauli fatigati eritis predic-

tum mansum et melioramentum quod ibi feceritis vendere vel impignorare sive 

alienaré consimili vestro et vestrorum. Salvo tamen dicto censu, jure et senio-

ratico mei et meorum et censu et senioratico dictae domus Sancti Pauli et sui 

prioris quod ego et mei solvemus sine vestri missione. Pro his autem donacio-

ne, stabilicione et confirmacione accepi a vobis centum solidos monetae curri

bilis Barchinone de qua valet marchus argenti Lxxxviii solidos. De quibus re-

nunciando excepcioni non numeratae et non receptae pecuniae me bene pacca-

tum confiteor ad mei voluntatem. In súper promitto esse sempre vobis et vestris 

' En el documento original los dativos y genitivos en «ae» estan escrites siempre 
con una sola «c». Es esta la única corrección i|ue he hecho en el texto, a fin de evitar po 
sibles equivocaciones. 

- Edificantur en el texto aparece con «h». 
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de hoc stabilimento et omnibus melioramentis ibi facturis a vobis legalis •' 
auctor et deffensor contra omnes personas obligans inde vobis et vestris omnia 
bona mea mobilia el inmobilia in quibus melius accipere volueritis sine vestro 
dampno. Actuni est hoc v Kalendis Augusti Anno Domini MCCXLIX. Signum 
Bernardi de Argilacio qui haec laudo et firmo. Ugoni de Romoiis Prior Sancti 
Pauli qui hoc laudo salvo jure '.— Signum Bernardi de Argilacio qui hoc laudo 
et firmo.— Signum Guillemi Rosselli notarii Barchinone qui hoc scribi fecit et 
clausit. Cum literis rasis in linea VI ubi dicitur perna. Die et anno quo supra».